特殊貨櫃 SPECIAL EQUIPMENT

	 

	 


最大裝載量：此處提供的最大載重僅基於製造商的貨櫃規格說明。如果貨櫃的最大載重小於製造商的規格，則除需滿足起重機吊裝能力或其它當地具體限制條件之外，運輸過程中必須遵守從貨櫃的出貨地到目的地有關道路限制的所有適用法律。 

淨重︰空櫃的重量。

20' Open Top (20呎開頂櫃)

	容 量
	 最大裝載量
	淨重 

	1,130 cubic feet
	62,240 Lb
	4,960 Lb

	32.2 cubic meters
	28,230 Kg
	2,250 Kg

	貨櫃尺寸 
	長
	寬
	高

	內部尺寸
	19'4"
	7'8"
	7'7"

	 
	5.9 m
	2.35 m 
	2.31 m 

	門       徑
	無資料
	7'8"
	7'5"

	 
	 
	2.34 m 
	2.27 m 

	頂部開口
	18'1"
	7'3"
	無資料

	 
	5.5 m 
	2.22 m 
	 


40' Open Top (40呎開頂櫃) 

	容 量
	 最大裝載量
	淨重 

	2,306 cubic feet
	58,602 Lb
	8,598 Lb

	65.5 cubic meters
	26,580 Kg
	3,900 Kg

	貨櫃尺寸 
	長
	寬
	高

	內部尺寸
	39'6"
	7'8"
	7'7"

	 
	12.04 m
	2.34 m 
	2.31 m 

	門       徑
	無資料
	7'8"
	7'5"

	 
	 
	2.34 m 
	2.26 m 

	頂部開口
	38'1"
	7'0"
	無資料

	 
	11.6 m 
	2.14 m 
	 


20' Flat Rack (20呎平板貨櫃)

	容 量
	 最大裝載量
	淨重

	無資料
	68,917 Lb
	6,041 Lb

	 
	31,260 Kg
	2,740 Kg

	貨櫃尺寸 
	長
	寬
	高

	內部尺寸
	19'10"
	7'4"
	7'4"

	 
	6.04 m
	2.23 m 
	2.23 m

	外部尺寸
	20'0"
	8'0"
	8'6"

	 
	6.06 m 
	2.44 m 
	2.59 m 


40' Flat Rack (40呎平板貨櫃)

	容 量
	 最大裝載量
	淨重

	無資料
	88,295 Lb
	10,913 Lb

	 
	40,050 Kg
	4,950 Kg

	貨櫃尺寸 
	長
	寬
	高

	內部尺寸
	39'11"
	7'4"
	6'5"

	 
	12.18 m
	2.23 m 
	1.96 m 

	外部尺寸
	40'0"
	8'0"
	8'6"

	 
	12.19 m 
	2.44 m 
	2.59 m 


